Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Специализированная школа № 1 им. Д. Карбышева с углубленным изучением

французского языка г. Феодосии Республики Крым»

(МБОУ специализированная школа № 1)

ПРИКАЗ

27.08.2024 № 366

 г. Феодосия

О создании бракеражной комиссии на 2024/2025 учебный год

 Для осуществления контроля за соблюдением технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель  – Федоренко ТН., заместитель директора по УВР;

члены комиссии:

Воеводина Л.А., учитель английского языка,

Иванова М.В., учитель истории,

Филиппова Т.С. – секретарь руководителя,

Телешева А.И. – учитель французского языка.

2. Председателю комиссии разработать план работы комиссии на год.

3.  Комиссии ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной

работы

4. В работе бракеражной комиссии руководствоваться Положением о бракеражной

комиссии МБОУ специализированная школа №1.

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ специализированная школа №1                     Г.П. Скорик

С приказом ознакомлен(а):

«___»_________________ 2024 г. ___________ Федоренко Т.Н.

«___»_________________ 2024 г. ___________ Иванова М.В.

«___»_________________ 2024 г. ___________ Воеводина Л.А.

«___»_________________ 2024 г. ___________ Филиппова Т.С.

«___»_________________ 2024 г. ___________ Телешева А.И.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-28T17:31:08+0500